
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 czerwca 2014 r.

Poz. 744

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 3 czerwca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 833, 981 i 1214) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1014,8810 ha, położone na terenach miast: Bartoszyce, Ciechanów,  
Elbląg, Iława, Kętrzyn, Lidzbark Warmiński, Mława, Mrągowo, Nowe Miasto Lubawskie, Olsztyn, Ostrołęka, 
Ostróda, Płońsk oraz gmin: Barczewo, Bartoszyce, Biskupiec, Ciechanów, Dobre Miasto, Iłowo-Osada, Kurzętnik, 
Morąg, Nidzica, Olecko, Olsztynek, Orzysz, Pasłęk, Piecki, Pisz, Szczytno, Wielbark i Zakroczym.”;

2)	 w  załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I  TERENU WARMIŃSKO-MAZURSKIEJ  
SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ:

a)	 w Podstrefie Mrągowo dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:
„Kompleks 4
Obręb ewidencyjny nr 10 m. Mrągowo
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 29/5 od punktu 10-103, stanowiącego jej najbardziej wy-
sunięty na północ narożnik, położonego na granicy ul. Kormoranów, w kierunku południowo-wschodnim przez 
punkt 237.1-104 do punktu 237.1-105, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie do 
punktu 10-420. Tu skręca na północny zachód i przez punkty: 10-419, 10-418, 10-417, 10-416 biegnie do punktu 
10-415, w którym załamuje się na północny wschód, i dochodzi do punktu 10-414. Stąd biegnie wzdłuż ul. Kor-
moranów przez punkty: 10-413, 10-412, 10-411 do punktu 10-103, od którego rozpoczęto opis.”,

b)	 opis granic i terenu Podstrefy Lidzbark Warmiński otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Lidzbark Warmiński
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 1 m. Lidzbark Warmiński
Granica biegnie od punktu 1-595, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 13/80, w kierunku 
zachodnim przez punkt 1-596 do punktu 1-599, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu 1-598. Tu 
załamuje się na zachód i biegnie przez punkt 1-1312 do punktu 1-592, w którym skręca na południe, i biegnie 
przez punkty: 1-1314, 1-593 do punktu 1-594. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkty: 8-47, 
8-46, 1-154, 1-153, 1-152, 1-151, 1-150, 1-149, 1-148, 1-147, 1-146, 1-145, 1-144, 1-143, 1-142 do punktu 
1-141. Tu załamuje się na północny wschód i przez punkty: 1-341, 1-342 dochodzi do punktu 1-91, w którym 
skręca na południowy zachód, i przez punkt 1-360 dochodzi do punktu 1-90. Stąd biegnie w kierunku południo-
wo-wschodnim wzdłuż drogi gminnej przez punkty: 1-92, 1-93, 1-94, 1-590, 1-1310 do punktu 1-95. Tu zmienia 
kierunek na południowy i biegnie zachodnią stroną ul. Olsztyńskiej przez punkt 1-304 do punktu 1-595, od któ-
rego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 744

﻿

Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 9 m. Lidzbark Warmiński
Obszar  1
Granica biegnie od punktu 9-804, stanowiącego najbardziej wysunięty na północ punkt działki nr 3, wzdłuż jej 
granicy, w kierunku południowo-wschodnim do punktu 9-837, w którym załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 11 przez punkty: 9-1125, 9-1389 do punktu 9-806. Stąd biegnie 
na południowy wschód wzdłuż ul. Olsztyńskiej do punktu 9-807, w którym skręca na południowy zachód, i przez 
punkty: 9-808, 9-1399 dochodzi do punktu 9-809. Tu załamuje się na południe i biegnie wzdłuż granicy działek 
nr 11 i 33/8 przez punkty: 9-810, 9-1036 do punktu 9-1035, w którym skręca na północny wschód, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 33/8 do punktu 9-1034. Stąd biegnie na północ do punktu 9-1033, w którym załamuje 
się na północny wschód, i dochodzi do punktu 9-1401. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 33/8, wzdłuż ul. Olsztyńskiej, przez punkty: 9-1402, 9-814, 9-815, 9-1133, do punktu 
9-816, w którym załamuje się na południe, i dochodzi do punktu 9-1041. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim, wzdłuż granicy tej działki, przez punkty: 9-1044, 9-1042 do punktu 9-1043, w którym skręca na 
południe, i przez punkt 9-714 dochodzi do punktu 9-723. Tu skręca na południowy zachód do punktu 9-722, 
w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i biegnie przez punkty: 9-721, 9-720, 9-719 do punktu 
9-717. Stąd biegnie na południowy zachód do punktu 9-1037, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, 
i dochodzi do punktu 9-1038. Tu załamuje się na północny wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 33/8 do 
punktu 9-1039, w  którym skręca na północ, i  biegnie do punktu 9-1040. Stąd biegnie w  kierunku północno-
-wschodnim do punktu 9-711, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 9-710. Tu załamuje się 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działek nr: 33/8, 11 i 3, wzdłuż ul. Topolowej, przez 
punkty: 9-986, 9-715, 9-991, 9-716, 9-709, 9-708, 9-789, 9-790, 9-839, 9-840, 9-796, 9-797, 9-798, 9-801, 9-800, 
9-803, 9-857, do punktu 9-804, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 51 od punktu 9-824, stanowiącego jej północno-wschodni 
narożnik, w kierunku południowym, wzdłuż ul. Olsztyńskiej, do punktu 9-775, w którym załamuje się w kierun-
ku zachodnim, i biegnie przez punkt 9-1108 do punktu 9-774. Tutaj skręca na północ i biegnie do punktu 9-823, 
z którego biegnie w kierunku wschodnim do punktu 9-824, od którego rozpoczęto opis.”,

c)	 na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I  TERENU WARMIŃSKO-MAZURSKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ dodaje się opis granic i terenu Podstrefy Zakroczym w brzmieniu:
„Podstrefa Zakroczym
Obręb ewidencyjny nr 8 Poligon
Granica biegnie od punktu 8-8248, stanowiącego najbardziej wysunięty na północ punkt działki nr 10/15, w kie-
runku południowo-wschodnim, wzdłuż granicy działek nr: 10/15, 10/25, 10/36 i 10/32, przez punkty: 8-8294, 
8-8301, 8-8308, 8-8315, 8-8322, 8-8329 do punktu 8-8343, w którym załamuje się na południe, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 10/32 do punktu 8-8350. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim, wzdłuż granicy 
działek nr 10/32 i 10/22, przez punkt 8-8469 do punktu 8-8356, w którym skręca na północny zachód, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 10/22 do punktu 8-8363. Tu załamuje się na południowy zachód i dochodzi do punktu 
8-8370, w którym skręca na północny zachód, i biegnie wzdłuż granicy tej samej działki do punktu 8-8206. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim, wzdłuż granicy działek nr 10/22 i 10/36, przez punkt 8-8214 do 
punktu 8-8222, w którym skręca na północny zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 10/36 do punktu 8-8230. 
Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr 10/36 i 10/23 przez punkt 
8-8434 do punktu 8-8238, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 10/23 do punktu 8-8245. Stąd biegnie na północny wschód, wzdłuż granicy działek nr 10/23 i 10/24, przez 
punkty: 8-8357, 8-8252, 8-8259 do punktu 8-8364, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie 
wzdłuż drogi dojazdowej, po granicy działki nr 10/15, przez punkty: 8-8270, 8-8263, 8-8256, 8-8249, 8-8242, 
8-8235 do punktu 8-8227. Tu załamuje się na północny zachód i dochodzi do punktu 8-8219, w którym skręca 
na  północ, i  biegnie wzdłuż granicy działki nr  10/15 do punktu 8-8255. Stąd biegnie w  kierunku północno-
-wschodnim do punktu 8-8248, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-06-04T14:05:13+0200




